



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EGON KJELDEN TAGDÆKNING APS

SAGAVEJ 5, 9260 GISTRUP

ÅRSRAPPORT

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2016

Per Kjeldsen

CVR-NR. 30 61 40 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Egon Kjeldsen Tagdækning ApS Sagavej 5 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 61 40 62 Stiftet: 1. maj 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015
Direktion	Per Kjeldsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Nordjylland Algade 53, Postboks 1264 9100 Aalborg
Advokat	Buch & Baruah Sdr. Havnegade 36 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel, industri, håndværk og finansiering og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed. Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tagdækkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i indeværende regnskabsår for 5. år i træk. Koncernen har stort set afviklet alle sine forfaldne kreditorer, og moderselskabet vil ikke kræve sit tilgodehavende indfriet på en gang i det kommende år.

Selskabet har overholdt indgået aftale med pengeinstitut og forventer en forlængelse af de aftalte driftskreditter for det kommende år. Selskabet vil herved have likviditet til rådighed til at gennemføre den forventede aktivitet i 2015/16.

Selskabet har fortsat tabt sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil kunne reetableres via den fremtidige drift. Dette understøttes bl.a. af de forventninger som ledelsen har til de kommende år, som baseres på den forventede aktivitet i begyndelsen af regnskabsåret 2015/16. Selskabets ledelse forventer aktivitet og resultat i 2015/16 mindst på samme niveau som i indeværende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.491.228	2.657.012
Personaleomkostninger.....	1	-3.021.383	-2.279.112
Af- og nedskrivninger.....		-9.587	-10.466
DRIFTSRESULTAT		460.258	367.434
Andre finansielle indtægter.....		0	3.915
Andre finansielle omkostninger.....		-71.776	-94.558
RESULTAT FØR SKAT		388.482	276.791
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		388.482	276.791
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		388.482	276.791
I ALT		388.482	276.791

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	9.585
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	9.585
Indskud Indkøbsforeningen Inta.....		50.000	50.000
Lejededpositum.....		7.889	7.500
Finansielle anlægsaktiver.....	3	57.889	57.500
ANLÆGSAKTIVER.....		57.889	67.085
Råvarer og hjælpematerialer.....		399.428	348.441
Varebeholdninger.....		399.428	348.441
Tilgodehavender fra salg.....		696.656	794.943
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	347.024	500.866
Andre tilgodehavender.....		129.295	87.313
Periodeafgrænsningsposter.....		0	19.663
Tilgodehavender.....		1.172.975	1.402.785
Likvider.....		14.224	5.537
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.586.627	1.756.763
AKTIVER.....		1.644.516	1.823.848
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-2.336.250	-2.724.732
EGENKAPITAL.....	5	-2.211.250	-2.599.732
Gæld til pengeinstitutter.....		587.340	619.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		220.853	425.911
Gæld til Egon Kjeldsen Holding A/S.....		2.092.689	2.379.887
Anden gæld.....		954.884	998.057
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.855.766	4.423.580
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.855.766	4.423.580
PASSIVER.....		1.644.516	1.823.848
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.581.050	1.935.169	
Pensioner.....	325.585	254.931	
Omkostninger til social sikring.....	114.748	89.012	
	3.021.383	2.279.112	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2014.....		541.382	
Kostpris 30. september 2015.....		541.382	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014.....		531.797	
Årets afskrivninger		9.585	
Af- og nedskrivninger 30. september 2015.....		541.382	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
	Indskud Indkøbs- foreningen Inta	Lejededpositum	
Kostpris 1. oktober 2014.....	50.000	7.500	
Tilgang.....	0	389	
Kostpris 30. september 2015.....	50.000	7.889	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015.....	50.000	7.889	
 Igangværende arbejder for fremmed regning			 4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	347.024	700.866	
Acontofaktureringer.....	0	-200.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	347.024	500.866	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	347.024	500.866	
	347.024	500.866	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2014.....	125.000	-2.724.732	-2.599.732	
Forslag til årets resultatdisponering.....		388.482	388.482	
Egenkapital 30. september 2015.....	125.000	-2.336.250	-2.211.250	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				6
Der er indgået operationel leasingaftale med restforpligtelse pr. 30. september 2015 som udgør 22 tkr. (30 måneder á 1 tkr.)				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Egon Kjeldsen Holding ApS og søstervirksomheden C & P Gistrup ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Egon Kjeldsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Til sikkerhed for selskabets engagement hos Danske Bank er der tinglyst virksomhedspant på 750 tkr., med pant i simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver pr. 30. september 2015 udgør 1.096 tkr.				
Der er stillet arbejdsgaranti mv. for i alt 239 tkr.				
Usikkerhed ved going concern				8
Selskabet forventer på tidspunktet for underskrivelse af årsregnskabet at opnå tilsagn om fastholdelse af sine nuværende kreditaftaler hos pengeinstitut for det kommende regnskabsår. Selskabet forventer således, at de har et finansielt beredskab, der sikrer, at det kan gennemføre den planlagte drift for det kommende år. Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af going concern.				